
Uchwała Nr 60/11
Rady Gminy Celestynów

z dnia 30 sierpnia 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.  217,   art.  235,  art.236,     art.  237,  art.  239  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r o finansach publicznych (Dz.  U.  Nr 157,  poz.  1240 z  późn.  zm.)  w związku z  art.121 ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)   
Rada Gminy w Celestynowie uchwala, co następuje:

§ 1.Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 68 785,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 113 785,00 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 2.1. Ustala się dochody  budżetu  w wysokości 29.648.138,00 zł, w tym:            a) bieżące w kwocie     25.991.709,00 zł,            b) majątkowe w kwocie       3.656.429,00 zł, 2. Ustala się wydatki  budżetu w wysokości 34.337.663,00   zł, w tym:            a) bieżące w kwocie               25.791.727,00 zł,             b) majątkowe w kwocie   8.545.936,00 zł,
§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 4.689.525,00 zł,  który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:a) zaciągniętych kredytów w kwocie  3.336.000,00 zł;b) zaciągniętych pożyczek w kwocie  1.166.400,00 zł;c) wolnych środków w kwocie 187.125,00 zł.2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6.416.196,00 zł , z następujących tytułów:a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  5.062.671,00 zł,b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.166.400,00 zł,



c) wolnych środków w kwocie 187.125,00 zł.
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.726.671,00 zł,  z następujących tytułów;a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  835.715,00 zł,b)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  890.956,00 zł.

§ 4.1.Ustala się limity zobowiązań:       a) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 400.000,00 zł,b) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3.336.000,00 zł,c) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.166.400,00 zł,d) na zaciągnięcie kredytów na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.726.671,00 zł,
§ 5.Integralną część Uchwały stanowią:1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2011 rok”, po zmianach;
§ 6.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 60/11

Gminy Celestynów
z dnia 30 sierpnia 2011 roku1.   Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  

- Dział 758 – zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 25.000,00 zł w dziale 758  –  Różne  rozliczenia,  w   związku  ze  zwiększonymi  dochodami  z  tytułu  odsetek (kwota 11.005,00 zł) oraz z otrzymaniem zwrotu części wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2010 roku (kwota 13.995,00 zł)
- Dział 900 – zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 43.785,00 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w  związku z przyznaną dotacją na zadanie pn. „Usunięcie wyrobów zawierających azbest z terytorium Gminy Celestynów”;2.   Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  
-  Dział 010 – zwiększenia wydatków bieżących na opracowanie dokumentu „Analiza technologiczno-ekonomiczna budowy oczyszczalni  ścieków dla Gminy Celestynów” w kwocie 45.000,00 zł;
-  Dział  754 –  zwiększenia  wydatków bieżących  na  wydatki  dla  ochotniczych  straży pożarnych  działających  na  terenie  Gminy  Celestynów  (wydatki  na  cele  statutowe  – 10.000,00 zł oraz różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 10.000,00 zł) oraz zakup motopompy dla OSP Podbiel w kwocie 5.000,00 zł;
-  Dział  900 -  zwiększenia  wydatków bieżących  na  realizację  zadania  pn.  „Usunięcie wyrobów zawierających azbest z terytorium Gminy Celestynów” w kwocie 43.785;
3. Zmiany w   Tabeli Nr 2a   dotyczą:   - wprowadzenia zadania inwestycyjnego „Zakup motopompy dla OSP Podbiel” w kwocie 5.000 zł;
W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 45.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków.


	Uchwała Nr 60/11
	Rady Gminy Celestynów
	w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów 
	Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach:
	UZASADNIENIE
	do Uchwały Nr 60/11
	Gminy Celestynów

